[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА  ЗВЕРЕВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2018г.
	№ 67-4

	г. Зверево

	О заверении списка кандидатов в депутаты Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 на выборах 09 сентября 2018 года, выдвинутых «Ростовским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию города Зверево для выдвижения кандидатов в депутаты Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, выдвинутых «Ростовским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 16, 23 Областного закона от 12.05.2016г. №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия города Зверево

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Заверить список кандидатов в депутаты Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, выдвинутых в установленном порядке ««Ростовским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», в количестве 1 человека (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю «Ростовского регионального отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», настоящее постановление, заверенную копию списка кандидатов в депутаты Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Зверево в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Зверево С.В.Мироненко.
Председатель комиссии                                                               С.В. Мироненко
Секретарь комиссии                                                                     А.О. Кузнецова
Заверен

 постановлением Территориальной

избирательной комиссии г. Зверево

24  июля 2018г.  № 67-4
СПИСОК

кандидатов в депутаты Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, выдвинутых «Ростовским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 14

1. Быков Игорь Юрьевич, дата рождения 07.09.1978 года, место рождения: г. Зверево, Ростовской области, адрес места жительства: Ростовская область, г. Зверево, одномандатный избирательный округ № 14.

_1592987537